고성군의회 의원 신분증 규칙 일부개정규칙안

(의안번호 제2709호)

심 사 보 고 서

1. 심사경과

가. 발의일자 및 발의자 : 2023. 11. 10. 이정숙 의원 등 6인

나. 회 부 일 자 : 2023. 11. 21.

다. 상 정 · 의 결 일 자 : 2023. 11. 29. 의회운영위원회 상정 · 원안가결

2. 개정이유

O 고성군의회 의원신분증의 디자인 및 규격을 공무원증과 동일하게 제작하여 지방의원 위상과 신뢰를 높이고자 함

3. 주요내용

- O 의원 신분증 규격 및 제식 개정(안 별표)
- O 신분증 발급 대장 및 규격 재발급 신청서 (안 별지 제1호서식, 안 별지 제2호서식)

4. 참고사항

가. 관계법령: 「지방자치법」제52조

나. 예산조치: 해당사항 없음

다. 입법예고: 고성군의회 공고 제2023-43호

- 예고기간: 2023. 11. 13.(월) ~ 2023. 11. 20.(월)

- 의견반영 등 조치 내용: 의견 없음

5. 전문위원 검토요지

- 본 일부개정규칙안은 고성군의회 의원의 신분증을 규격, 제식 기재 사항을 개정하고 고성군의회 의원으로서 소속감을 높이고 신분증 사용의 편리성을 증대하려는 것으로 특별한 문제는 없는 것으로 판단됨.
- 6. 질의 및 답변요지: 없음.
- 7. 토 론: 없음.
- 8. 심사결과 : 2023. 11. 29. 원안가결